
Förbundsmästerskap 2010-01-30
Luftgevär 2010 Arrangör Hogdals Skf
Resultat final Ungdom

1 Levina Edman Kyrkås (Z) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 103.3 503.3
2 Anna Mårtensson Kyrkås (Z) 49 50 50 50 50 49 49 50 397 104.9 501.9
3 Lovis Jönsson Hammerdal (Z) 48 50 50 49 50 49 50 50 396 104.3 500.3
4 Elin Marcusson Kyrkås (Z) 50 50 50 49 50 50 49 49 397 103.3 500.3
5 Jesper Nilsson Kyrkås (Z) 50 50 50 50 50 50 49 48 397 102.6 499.6
6 Wilma  Marcusson Kyrkås (Z) 49 50 50 49 49 49 50 49 395 103.9 498.9
7 Moa Pålsson Kyrkås (Z) 50 50 48 50 50 49 50 50 397 101.8 498.8
8 Elias Sjödin Kyrkås (Z) 49 48 50 50 50 50 50 49 396 101.9 497.9
9 Joel Hessling Hammerdal (Z) 50 50 48 48 49 50 49 48 392 105.0 497.0
10 Erik Palmqvist Aspås (Z) 50 50 49 49 49 49 49 50 395 101.6 496.6
11 Olle Ivarsson Fältjägarna (Z) 48 50 50 49 48 48 49 50 392 103.2 495.2

Resultat final Junior
1 Elisabeth Eriksson Kyrkås (Z) 47 48 50 49 47 44 47 46 378 97.8 475.8
2 Olle Bertilsson Fältjägarna (Z) 48 47 44 47 47 45 43 46 367 89.9 456.9
3 Jonas Kalén Aspås (Z) 46 46 47 42 41 45 47 46 360 92.1 452.1
4 Emma Söderholm Mörsil (Z) 45 43 47 44 44 45 45 45 358 92.7 450.7
5 Lovisa Landén Mörsil (Z) 47 39 44 42 49 47 46 45 359 91.2 450.2
6 Erika Palmqvist Aspås (Z) 47 45 45 43 42 46 44 44 356 89.9 445.9
7 Fanny Marcusson Kyrkås (Z) 43 40 44 45 48 48 41 42 351 82.0 433.0
8 Erik Ottosson Hammerdal (Z) 44 42 45 45 44 36 44 39 339 87.0 426.0
9 Erica Andersson Fältjägarna (Z) 40 43 39 42 42 41 42 33 322 83.3 405.3

Resultat final Senior
1 Johanna Eriksson Hogdal (Z) 46 49 50 49 49 48 49 50 390 101.6 491.6
2 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) 48 48 47 46 48 45 48 47 377 98.5 475.5
3 Anders Westerlund Mörsil (Z) 45 46 44 42 48 46 45 44 360 94.2 454.2
4 Stefan Eriksson Mörsil (Z) 46 40 41 47 41 46 49 43 353 83.8 436.8

Resultat L 9
1 Jesper Nilsson Kyrkås (Z) 50 50 50 50 50 50 49 48 397
2 Petra Pålsson Kyrkås (Z) 49 49 46 46 45 47 46 49 377
3 Anton Hammar Kyrkås (Z) 50 45 47 48 45 47 48 45 375
4 William Grip Hogdal (Z) 42 44 43 17 37 27 39 31 280

Resultat L 11
1 Levina Edman Kyrkås (Z) 50 50 50 50 50 50 50 50 400
2 Elin Marcusson Kyrkås (Z) 50 50 50 49 50 50 49 49 397
3 Lovis Jönsson Hammerdal (Z) 48 50 50 49 50 49 50 50 396
4 Elias Sjödin Kyrkås (Z) 49 48 50 50 50 50 50 49 396
5 Wilma  Marcusson Kyrkås (Z) 49 50 50 49 49 49 50 49 395
6 Olle Ivarsson Fältjägarna (Z) 48 50 50 49 48 48 49 50 392
7 Simon Mårtensson Kyrkås (Z) 49 48 47 50 47 49 50 50 390
8 Jonas Hammar Kyrkås (Z) 48 48 49 50 48 47 50 49 389
9 Karin Andersson Kyrkås (Z) 48 47 49 49 48 48 49 49 387
10 Elvira Björk Silén Aspås (Z) 47 47 50 50 49 45 48 49 385
11 Ludwig Kristensen Kyrkås (Z) 48 48 48 49 48 47 48 46 382
12 Johanna Grip Hogdal (Z) 47 43 46 46 46 45 47 46 366

Resultat L 13
1 Moa Pålsson Kyrkås (Z) 50 50 48 50 50 49 50 50 397
2 Anna Mårtensson Kyrkås (Z) 49 50 50 50 50 49 49 50 397
3 Joel Hessling Hammerdal (Z) 50 50 48 48 49 50 49 48 392
4 Maggan Jonsson Aspås (Z) 49 48 48 48 47 48 49 48 385

Resultat L 15 Rem
1 Erik Palmqvist Aspås (Z) 50 50 49 49 49 49 49 50 395



Resultat L 15 Stå
1 Elisabeth Eriksson Kyrkås (Z) 47 48 50 49 47 44 47 46 378
2 Lovisa Landén Mörsil (Z) 47 39 44 42 49 47 46 45 359
3 Emma Söderholm Mörsil (Z) 45 43 47 44 44 45 45 45 358
4 Fanny Marcusson Kyrkås (Z) 43 40 44 45 48 48 41 42 351
5 Erik Ottosson Hammerdal (Z) 44 42 45 45 44 36 44 39 339
6 Erica Andersson Fältjägarna (Z) 40 43 39 42 42 41 42 33 322

Resultat L 17
1 Olle Bertilsson Fältjägarna (Z) 48 47 44 47 47 45 43 46 367

Resultat L 20
1 Jonas Kalén Aspås (Z) 46 46 47 42 41 45 47 46 360
2 Erika Palmqvist Aspås (Z) 47 45 45 43 42 46 44 44 356

Resultat L 1-L 3
1 Stefan Eriksson Mörsil (Z) 46 40 41 47 41 46 49 43 353

Resultat L 4-L Elit
1 Johanna Eriksson Hogdal (Z) 46 49 50 49 49 48 49 50 390
2 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) 48 48 47 46 48 45 48 47 377
3 Anders Westerlund Mörsil (Z) 45 46 44 42 48 46 45 44 360

Resultat L 13 UT
1 Felix Bäckström Aspås (Z) 45 50 49 48 48 50 48 47 385


